
Zarządzenie Nr 103/2021
Wójta Gminy Mniów

z dnia 07.09.2021 roku

w  sprawie  ogłoszenia  wyników  wyborów  na  sołtysa  i  członków  rady  sołeckiej
w sołectwach Przełom i Pielaki w wyborach zarządzonych na dzień 29.08.2021 r.

Na  podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.
z 2021 r.,  poz.  1372)  i  §  34 Statutu sołectwa Przełom,  który stanowi Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr
148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 roku oraz na podstawie § 34 Statutu sołectwa
Pielaki, który stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 15 lipca
2021 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Po przeprowadzonych wyborach sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Pielaki ogłaszam wyniki wyborów 
w tym sołectwie:

1) Sołtysem sołectwa Pielaki został wybrany Szymkiewicz Henryk.
2) Członkami rady sołeckiej sołectwa Pielaki zostali wybrani Banasik Katarzyna, Bartosińska Kamila, 
Pacak Mariusz.

§ 2

1. Po przeprowadzonych wyborach sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Przełom ogłaszam wyniki wyborów 
w tym sołectwie:

1) Sołtysem sołectwa Przełom została wybrana Rogula Edyta.
2) Członkami rady sołeckiej sołectwa Przełom zostali wybrani Stachera Aneta, Wrześniowska Wiesława, 
Wzorek Joanna.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Mniów
/-/

Piotr Wilczak


